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Koncentrator tlenu Philips
EverFlo (zestaw)

Cena brutto 3 190,00 zł

Cena netto 2 953,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy NPHIEVERFLO

Kod producenta NPHIEVERFLO

Producent Philips

Głośność 40dBa

Przepływ tlenu 0,5 - 5l min

Wymiary urządzenia 58,4 × 38,1 × 24cm

Koncentracja tlenu 90 - 96%

Waga urządzenia 14kg

Finansowanie

Zastosowanie

telefon I

Opis produktu

 

Koncentrator tlenu do domu Philips EverFlo

UWAGA: Po dostawie koncentratora prosimy ułożyć pudełko z urządzeniem w pozycji pionowej i odczekać
minimum 5 godzin . Po upływie tego czasu można bezpiecznie włączyć koncentrator.

W zestawie: 2 x maska, 2 x wąsy do tlenu, pulsoksymetr, dren – łącznik nawilżacza tlenu i koncentratora, wężyk przedłużający podłączenie
wąsów o 7,5 m, konektor złączka do drenów tlenowych, filtr antybakteryjny, filtr cząstek stałych, platformę butelek nawilżacza, butelkę
nawilżacza, metalową, odporną na pęknięcia kaniulę, cewnik o długości 200cm, instrukcja w języku polskim 
 

Dane techniczne:

Waga: 14 kg 
Głośność: 40 dBA 
Przepływ: 0.5-5 l/min 
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Pobór mocy: 
Wymiary: 58,4×38,1×24 cm 
Koncentracja tlenu: 90 – 96% 
Trwałość użycia: 25 tys godzin 
Napięcie zasilania: 230 VAC +/- 10% 
Ciśnienie wyjściowe: 5 – 7 psi (0,34 – 0,48 Bar)

Urządzenie posiada certyfikat medyczny klasy IIa / Certyfikaty: CE na urządzenia medyczne, TUV
 

 

Opis:

Koncentrator tlenu domowy Philips EverFlo to nowoczesne urządzenie dedykowane do terapii tlenowej w warunkach domowych.
Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych, starszych oraz ich opiekunów, koncentrator tlenu domowy zapewnia ciągły dopływ tlenu, co stanowi
nieocenioną pomoc w codziennym funkcjonowaniu.

Domowy koncentrator tlenu Philips wyróżnia się swoją niewielką wagą - zaledwie 14 kg, co ułatwia jego przenoszenie i przechowywanie. Ta
cecha czyni go idealnym rozwiązaniem dla osób starszych oraz niepełnosprawnych, którzy wymagają mobilnego i łatwego w obsłudze
urządzenia. Koncentrator charakteryzuje się niskim poziomem głośności, co zapewnia komfort użytkowania bez zakłócania spokoju
domowników. Dodatkowo, niski pobór mocy sprawia, że jest to urządzenie ekonomiczne i ekologiczne, co jest istotne w dłuższym okresie
użytkowania.

Ważnym elementem koncentratora Philips EverFlo jest opcjonalny wskaźnik czystości tlenu (OPI), który zwiększa bezpieczeństwo terapii poprzez
ultradźwiękowe mierzenie wytwarzania tlenu i wskazywanie jego czystości. Dzięki temu użytkownik ma pewność, że otrzymuje tlen o
odpowiedniej koncentracji. Urządzenie posiada wpuszczany przepływomierz, który ogranicza ryzyko przypadkowego uszkodzenia, oraz trwałą
kaniulę, zmniejszającą ryzyko pęknięcia. Są to elementy podnoszące trwałość i niezawodność koncentratora.

Podsumowując, koncentrator tlenu domowy to doskonałe rozwiązanie dla osób wymagających regularnej terapii tlenowej w domu. Jego cicha
praca, ekonomiczność, łatwość obsługi oraz bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że jest to urządzenie niezastąpione w codziennej opiece
nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi.
 

 

Dla kogo koncentrator tlenu?

Koncentrator stanowi niezbędne urządzenie dla osób, które borykają się z chorobami płuc czy serca. Służy do podawania powietrza o większym
stężeniu tlenu. Sprawdza się do użytku przez pacjentów onkologicznych, cierpiących na mukowiscydozę, dysplazję oskrzelowo-płucną, astmę
oskrzelową, niewydolność krążenia, a nawet sercowe bóle w klatce piersiowej. Warto zwrócić uwagę, że koncentrator tlenu może być też
stosowany przez pacjentów cierpiących na zaburzenia psychiczne, przy zmęczeniu, bezsenności lub wszelkich bólach menopauzalnych i
alergicznych.

 

Nowoczesny koncentrator tlenu Philips

EverFol to jedno z najnowszych urządzeń dostępnych na rynku. Wyróżnia się spośród innych lekką konstrukcją, cichą pracą czy wygodnym
sposobem użytkowania. Nie wymaga też tak częstych konserwacji, co znacznie wpływa na komfort codziennego korzystania ze sprzętu. Dzięki
swej niedużej wadze – 14 kg, można go z łatwością transportować w żądane miejsce, co ogranicza koszty przewozu. Dodatkowo jest to produkt
bardzo trwały, wykonany z wysokiej jakości materiałów, odporny na uszkodzenia mechaniczne.

 

Codzienne użytkowanie koncentratora tlenu

Niektórzy muszą korzystać z urządzenia wielokrotnie każdego dnia. Dlatego też istotny jest jego niski pobór mocy, co w przypadku
koncentratora EverFol jest bardzo odczuwalne. Wytwarza też mniej ciepła, niż konkurencyjne modele. Platforma butelek jest dostosowana do
różnych ich typów, a łatwe zamykanie na rzep stanowi przyjemny dodatek. Wpuszczany przepływomierz ogranicza ryzyko przypadkowego
uszkodzenia, dzięki czemu sprzęt będzie służył długi czas. Koncentrator tlenu Philips jest funkcjonalny i prostu w obsłudze, a dodatkowo ma
unikalną estetykę. Jego konstrukcja nie przypomina urządzenia medycznego oraz nie zajmuje zbyt wiele miejsca. Warto mieć na uwadze, że nie
powinno się samodzielnie regulować dawki tlenu bez uprzedniej konsultacji z lekarzem. Jeśli jednak jest to konieczne, to najbezpieczniej ustawić
go na poziomie 1,5 l/min.
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Produkt jest wyrobem medycznym. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producentem tego
typu urządzeń jest firma PHILIPS

POMOC

JAK UŻYWAĆ KONCENTRATOR TLENU?

DOMOWY KONCENTRATOR TLENU

JAK DZIAŁA KONCENTRATOR TLENU?
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